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 PROTOKÓŁ Nr 181.VI.2022 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 22 LISTOPADA 2022 roku o godz. 8:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu - nieobecna 

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Wniosek o dofinansowanie w ramach dotacji celowej z budżetu państwa złożony przez 

Powiat Kępiński do WUW na zakup wyposażenia do trzech zmodernizowanych oddziałów 

SPZOZ- OIOM, neonatologia i poł- gin wraz z traktem porodowym, (wartość wniosku 2,5 

mln, dofinansowanie – 2mln) 

• Święto Pracownika Socjalnego – wizyta w PCPR, obchody 70-lecia KGW Osiny, 

podsumowanie projektu „Razem dla bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu Kępińskiego. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zaopiniowania projektu „Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Łęka Opatowska na lata 2022 – 2026 z perspektywą do 

2030 r.” 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. 

 

III. W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2022, 
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2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/225/2021 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego, 

3. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 

przewozach pasażerskich, dla których organizatorem jest Powiat Kępiński, 

4. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie w sprawie  ustalenia wysokości opłat i 

kosztów związanych z usunięciem i przechowaniem pojazdów w roku 2023. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną przekazane 

Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem skierowania na posiedzenia właściwych 

komisji a następnie przedłożenia na najbliższej sesji rady powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:. 

 

1. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem z zapytaniem o możliwość 

otwarcia nowego oddziału dla uczniów klasy 1-3 z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu lekkim z autyzmem. Do szkoły w dniu 21.11.2022r. zgłosili się rodzice z orzeczeniem 

PPP wskazującej, ze dziecko powinno realizować kształcenie w szkole specjalnej lub oddziale 

specjalnym. Zarząd po spotkaniu z dyrektorem placówki skierował sprawę do biura prawnego 

celem rozeznania zasad i możliwości prawnych przyjęcia dziecka do istniejącego oddziału 

bądź konieczności utworzenia nowego. Po analizie zarząd podejmie ostateczną decyzję. 

  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 379.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie 

zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Łęka Opatowska na lata 

2022 – 2026 z perspektywą do 2030 r.” 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

 

Protokołowała: Magdalena Osada 


